

## Claritine Active, 5 mg + 120 mg tabletki o przedłużonym uwalnianiu, 6 szt.



Cena: 20,99 zł

### Opis słownikowy

Marka	Claritine
Postać	tabletki
Producent	Bayer
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Loratadyna, Pseudoefedryna

### Opis produktu

## Informacje podstawowe Claritine Active, 5 mg + 120 mg tabletki o przedłużonym uwalnianiu, 6 szt.

Claritine Active - produkt leczniczy o przedłużonym działaniu.

## Skład Claritine Active, 5 mg + 120 mg tabletki o przedłużonym uwalnianiu, 6 szt.

Substancjami czynnymi leku są loratadyna (Loratadinum) i pseudoefedryny siarczan (Pseudoephedrini sulfas).

1 tabletką zawiera 5 mg loratadyny i 120 mg pseudoefedryny siarczanu.

Substancje pomocnicze: rdzeń tabletki: laktoza jednowodna, skrobia kukurydziana, powidon, magnezu stearynian; skład otoczki: guma akacjowa, sacharoza, wapnia siarczan dwuwodny, wapnia siarczan bezwodny, kalafonia, zeina, kwas oleinowy, mydło neutralne, talk, celuloza mikrokrystaliczna, tytanu dwutlenek, воск biały, воск Carnauba.

## Działanie Claritine Active, 5 mg + 120 mg tabletki o przedłużonym uwalnianiu, 6 szt.

Loratadyna pomaga zmniejszyć objawy alergiczne poprzez zahamowanie działania w organizmie substancji zwanej histaminą.

Pseudoefedryna pomaga zmniejszyć przekrwienie błony śluzowej nosa.

## Wskazania Claritine Active, 5 mg + 120 mg tabletki o przedłużonym uwalnianiu, 6 szt.

Lek Claritine Active stosowany jest w leczeniu objawów okresowego, alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa, którym towarzyszy przekrwienie błony śluzowej nosa.

## Dawkowanie Claritine Active, 5 mg + 120 mg tabletki o przedłużonym uwalnianiu, 6 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Zalecana dawka: 1 tabletka 2 razy na dobę.

Tabletkę należy połknąć w całości, popijając szklanką wody.

Bez zaleceń lekarza nie należy przyjmować leku dłużej niż przez 10 dni.

## Przeciwwskazania Claritine Active, 5 mg + 120 mg tabletki o przedłużonym uwalnianiu, 6 szt.

Kiedy nie stosować leku Claritine Active:

jeśli pacjent ma uczulenie na loratadynę, pseudoefedrynę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,  
jeśli u pacjenta występuje jaskra z wąskim kątem przesączania, nadczynność tarczycy, trudności w oddawaniu moczu, zatrzymanie moczu, wysokie ciśnienie tętnicze, choroba serca lub naczyń krwionośnych,  
jeśli u pacjenta w przeszłości wystąpił udar mózgu lub występuje ryzyko udaru mózgu,  
u dzieci w wieku poniżej 12 lat,  
u kobiet w ciąży.

## Informacje dodatkowe Claritine Active, 5 mg + 120 mg tabletki o przedłużonym uwalnianiu, 6 szt.

Należy przerwać stosowanie leku Claritine Active i natychmiast skontaktować się z lekarzem jeśli u pacjenta wystąpią objawy takie jak: gorączka, wysypka lub małe krostki na całym ciele.

Przez zabiegiem chirurgicznym należy wówczas przerwać stosowanie leku Claritine Active na 24 godziny przed takim zabiegiem.

Lek Claritine Active ma właściwości uzależniające, które mogą wystąpić, jeśli pacjent przyjmuje lek przez okres dłuższy niż zalecany.

Przyjmowanie dawek większych niż zalecane może być przyczyną zatrucia.

Stosowanie leku Claritine Active może być przyczyną dodatnich wyników testów antydopingowych.

Lek Claritine Active zawiera laktozę i sacharozę, jeśli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku Claritine Active.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

### Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Claritine Active może wchodzić w interakcje z:

lekami zwiększającymi i obniżającymi ciśnienie krwi,  
lekami stosowanymi w zaburzeniach rytmu serca,  
lekami przeciwdepresyjnymi z grupy inhibitorów monoaminooksydazy (MAO),  
lekami stosowanymi w biegunce,  
lekami stosowanymi w migrenie.

### Stosowanie leku z jedzeniem i piciem

Lek może być przyjmowany niezależnie od posiłku.

### Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Nie należy stosować leku Claritine Active w czasie ciąży.

Jeśli kobieta karmi piersią nie powinna przyjmować leku Claritine Active.

### Wpływ na badania laboratoryjne

Należy zaprzestać stosowanie leku Claritine Active, na co najmniej 48 godzin przed wykonaniem uczuleniowych testów skórnych.

### Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Nie należy stosować leku Claritine Active u dzieci w wieku poniżej 12 lat.

### Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn

Pacjent powinien powstrzymać się od prowadzenia pojazdów i obsługi maszyn przed sprawdzeniem swojej indywidualnej reakcji na zażycie leku Claritine Active. Nie powinien prowadzić pojazdów i obsługiwać maszyn, jeśli wystąpią takie objawy, jak: senność, zawroty głowy, dezorientacja, ból głowy, które mogą zaburzać zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn.

## Galeria

